REFLECTOR RSW
Características
Material
Terminado
Pantalla
Indice de protección
Base
Dimensiones mm
Lúmenes
Temperatura
Ángulo
Parámetros Eléctricos
Tensión Nominal [V~]
Consumo de Potencia [W]
Frecuencia Nominal [Hz]
Consumo de Corriente [A]
Temperatura de Operación
Beneficios
Garantía
Certificación
Fe
Blanco
Cr
IP65
Soporte de Fijación
125*90*25 mm
1,800Lm
6,500K
120°
100-240V~
20W
50/60Hz
0.2 - 0.08 A
-10 a 45 °C
2 Años de Garantía *
NOM ANCE
RSW-20WBB
LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
Planar Illuminance Curve
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 100 15 20
Distance(m)
0
0.65
1.3
1.95
2.6
3.25
3.9
4.55
5.2
5.85
6.5
E(lx) MH = 10 m
C0/180
C90/2700
30
60
90
120
150
-/+180
-150
-120
-90
-60
-30
C0/180,116.3°
UNIT:cd
C90/270,100.7°
AVERAGE BEAM ANGLE (50%) :108.5 DEG
0
120
240
360
480
600
Características y Valores Aproximados
*Importante revisar la póliza de garantía de cada producto
Parámetros colorimétricos
Parámetros fotométricos
Luminous Flux:1869.10 Lm
EEI: 0.15
Pupil Flux: 3139.90 Plm
Parámetros eléctricos
Voltage: 127.10V
Power Factor: 0.8900
Current: 0.1840A
Frequency: 60.00Hz
Power: 20.89W
Efficiency: 89.47Lm/W
Energy Efficiency Class: A+ (EU 874-2012)
Pupil Lumens Per Watt: 150.31 Plm/W
Radiant Power: 5.724W
Pupil Factor (Kp): 1.680
CCT: Tc=6028K (duv=0.00157)
CRI: Ra=72.7, avgR(1~14)= 62.5, avgR(1~15)= 62.9
CIE1931 CHROMATICITY DIAGRAM
11mm
Flux out: 1129 lm
Height Eavg, Enrax Angle: 100.44 deg Diameter
33..228811fftt
224400..2244ccmm
77..888822fftt
221199..44,,660011..11llxx
2200..3399,,5555..8844ffcc
22mm
66..556622fftt
448800..4477ccmm
1155..7766fftt
5544..8866,,115500..33llxx
55..009977,,1133..9966ffcc
33mm
99..884433fftt
772200..7711ccmm
2233..6655fftt
2244..3388,,6666..7799llxx
22..226655,,66..220055ffcc
44mm
1133..1122fftt
996600..9944ccmm
3311..5533fftt
1133..7722,,3377..5577llxx
11..227744,,33..449900ffcc
55mm
1166..44fftt
11220011..1188ccmm
3399..4411fftt
88..777788,,2244..0044llxx
00..88115555,,22..223344ffcc
-90
-90
-80
-80
-70
-70
-60
-60
-50
-50
-40
-40
-30
-30
-20
-20
-10
-10
0
0
10
10
20
20
30
30
40
40
50
50
60
60
70
70
80
80
90
90
HORIZONTAL (DEG)
V
E
R
T
I
C
A
L
(
D
E
G
)
10% 60.24
20% 120.5
30% 180.7
40% 241.0
50% 301.2
60% 361.5
70% 421.7
80% 481.9
90% 542.2
1.2
1.0
0.8
0.6
0.4
0.2
0.0
380 430 480 530 580 630 680 730 780x0
y
0.1
.2
0.3
.4
0.5
.6
0.7
.8